gelmiştir. Mardin’in 19 yüzyılın ikinci yarısındaki idari taksimatı incelendiğinde

Merkez, Nusaybin, Cizre, Midyat ve Avine olmak üzere 5 kazası; 43 nahiyesi ve 1062

pare köyü olduğu görülmektedir109.

Mardin Sancağında 1901 yılında Müslümanlara ait 3 rüşdiye bulunmaktaydı110.

1313-1314 (1895-1896) tarihli Maârif Salnamesine göre Mardin merkez kazası rüşdiye

mektebinde 64 öğrenci, Cizre kazası rüşdiye mektebinde 26 öğrenci öğrenim

görmekteydi. 1317 (1899-1900) tarihli Maârif Salnamesine göre Mardin merkez kazası

rüşdiye mektebinde 58 öğrenci, 1319 tarihli Maârif Salnamesinde Avine kazası rüşdiye

mektebinde 57 öğrenci, Cizre kazası rüşdiye mektebinde ise 49 öğrenci öğrenim

görmüştür111.

Cumhuriyet öncesi dönemde Mardin’de rüşdiyeler dışında bir de idadi vardı.